- زرین کوب، عبدالحسین (۱۳۷۸) سرنی، تهران: انتشارات علمی، چاپ هفتم.
- غزالی، ابو حامد محمد (۱۳۸۳ الف) کیمیای سعادت، مصحح: حسین خدیو جم، تهران: علمی و فرهنگی.
- غزالی، ابو حامد محمد (۱۳۸۶ ب) ترجمه احیاء علوم الدین مصحح: حسین خدیو جم، تهران: علمی و فرهنگی.
- غزالی، ابو حامد محمد (۱۳۷۴ ق/ ۱۹۵۵. پ) تهافت الفلاسفه، به کوشش سلیمان دنیا، قاهره.
- غزالی، ابو حامد محمد (۱۳۸۲) تهافت الفلاسفه، تحقیق سلیمان دنیا، تهران شمس تبریزی.
- غزالی، ابو حامد محمد (۱۴۰۳ ق/ ۱۹۸۳. ت) الاقتصاد فی الاعتقاد، بیروت.
- غزالی، ابو حامد محمد (۱۴۱۶ ث)، رساله معراج السالکین، بیروت، دارالفکر.
- غزالی، ابو حامد محمد (۱۹۸۸ ج) کتاب الاربعین فی الاصول الدین، دار الکتب.
- فروزانفر، بدیع الزمان (۱۳۷۵) شرح مثنوی شریف، تهران: زوّار.
- فروزانفر، بدیع الزمان (۱۳۸۶) دیوان کبیر، غزلیات شمس، تهران: هر مس.